

Goeszów zawarł porozumienie z Polskim Związkiem Narciarskim

Data publikacji: 25.06.2015 7:30

Gmina Goeszów na wczorajszej (24.06) sesji podpisała porozumienie o współpracy z Polskim Związkiem Narciarskim. Prezes PZN Apoloniusz Tajner podkreślał, iż porozumienie to pozwoli na wspólne podjęcie różnego rodzaju działań formalnych w przypadku rozwoju sportów narciarskich w Gminie.

□

Porozumienia zawierane przez samorządy z Polskim Związkiem Narciarskim to nie żadna nowość. W marcu br. porozumienie o współpracy zostało zawarte z miastem Wisła. Wczoraj (24.06) zdecydowała się na ten krok Gmina Goeszów. Podpisanie porozumienia o współpracy pomiędzy Polskim Związkiem Narciarskim a Gminą Goeszów znalazło się w porządku obrad wczorajszej sesji.

Jak zaznaczył Wójt Gminy Krzysztof Glajcar porozumienie to ma wymiar intencyjny i chodzi przede wszystkim o pomoc w realizacji zamierzonych celów. Celem tym, jak zaznaczył Glajcar jest modernizacja kompleksu skoczni narciarskich w Goeszowie. **Na kompleksie tym co roku odbywają się międzynarodowe zawody dzieci i młodzieży. Chcielibyśmy wyremontować ten obiekt żeby zapewnić im odpowiednie warunki mam tutaj na myśli również bezpieczeństwo. Zdaję sobie sprawę, że modernizacja będzie trochę kosztować. Mam nadzieję, że to zawarte dziś porozumienie da nam pewne możliwości. Być może będzie to taki sygnał by mocniej i wyraźniej stukać do drzwi Marszałka** – mówił Wójt.

Wójt przed podpisaniem porozumienia odniósł się do bogatej historii sportów narciarskich w Goeszowie. Wspominał m.in. o Klubie Olimpia Goeszów, który jest dla mieszkańców bardzo ważny. **To historia, teraźniejszość, przyszłość. Chłuba naszej Gminy** – zaznaczył Glajcar. Dodał również, iż w Klubie dzieje się wiele dobrego dzięki obecnemu Prezesowi Stanisławowi Duda. **Prezes wkłada w ten Klub całe serce i wiele zaangażowania** – przyznał Glajcar.

Glajcar zaznaczył, iż podpisanie wspomnianego porozumienia pozwoli otworzyć drogę by móc starać się o środki zewnętrzne, by kompleks ten doczekał się wreszcie modernizacji. **Chciałbym by skocznie w przyszłości wyglądały tak, jak chociażby w Wiśle Centrum. To takie moje marzenie. Wiadomo do tego trzeba się odpowiednio przygotować ale przede wszystkim pozyskać zewnętrzne środki. Jednak z pewnością już powinniśmy o tym myśleć** – tłumaczył Krzysztof Glajcar.

Następnie głos zabrał Prezes PZN Apoloniusz Tajner. Prezes nawiązał do swoich korzeni i początku kariery zaznaczając, iż właśnie w Goeszowie wszystko się zaczęło. Dodał również, jak ważne jest to porozumienie. **Celem tego spotkania jest podpisanie porozumienia z Gminą Goeszów a to na pewno pozwoli otworzyć drogę do różnego rodzaju działań formalnych ale już nie samodzielnie tylko wspólnie z nami. My jako Związek Narciarski w zakresie działań sportowych mamy bardzo solidną reputację w Ministerstwie Sportu i Polskim Komitecie Olimpijskim, czy Urzędzie Marszałkowskim. (...) Proszę się nie obawiać to porozumienie nie naraża na koszty ani Gminy, ani Związku. Pozwoli zaś na wspólne działania** – podkreślał Tajner.

Glajcar dodał, iż modernizacja kompleksu skoczni pozwoli na jeszcze większą popularyzację tego sportu w Gminie i nie tylko. W tym roku nie zostaną jednak podjęte żadne większe działania w tym zakresie przyznaje Wójt. Będą to działania bardziej organizacyjne. **Rozeznanie terenu i możliwości. W żaden sposób w budżecie Gminy tego nie planowaliśmy. To co będzie możliwe w wymiarze pozabudżetowym to zrealizujemy. Będziemy jednak, przynajmniej koncepcyjnie, omawiać w jakim to powinno iść kierunku** – dodał Wójt.

